
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725939

Prodej bytu 2+kk, OV, Olomouc, Povel, ul. Janského

Prodej bytu 2+kk, 58 m?, Olomouc, ul.
Janského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866914 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Povel, Janského

Prodej bytu 2+kk, 58 m?, Olomouc, ul. Janského

Nabízíme k prodeji byt 2+KK v prvním zvýšeném nadzemním podlaží
novostavby z roku 2019, umístěný ve vyhledávané lokalitě, která je
synonymem pro klidné a pohodlné bydlení. S užitnou plochou 58 m2,
tento byt nabízí optimální prostor pro život.

Jedním z významných benefitů je prostorná terasa o rozloze 10 m2,
ideální pro relaxaci a venkovní posezení, která významně rozšiřuje
životní prostor a umožňuje užívat si venkovní atmosféru bez
odchodu z domova. K bytu náleží také sklep velikosti 4 m2.

Tato nemovitost je ideálním řešením pro ty, kteří hledají kvalitní
bydlení v klidné oblasti s výbornou dostupností městských služeb a
infrastruktury. Pokud toužíte po bydlení, které kombinuje moderní
komfort s pohodlím a klidem, tento byt je pro vás tou pravou volbou.

S financováním Vám pomůže náš hypoteční specialista. Pro více
informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 5 099 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725939

Prodej bytu 2+kk, OV, Olomouc, Povel, ul. Janského

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2019

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 58

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


